
 

 

 

 

 

875 

16:00 

 העלון מוקדש לעילוי נשמת מור אבי ציון סאלח בן צ'חלה ז"ל

 

16:17 

מקץפרשת   

16:16 

 

 לעילוי נשמת  העלון מוקדש

 משה בן גורג'יה ז"ל

 

 

 

17:12 

 בברכת שבת שלום וחג חנוכה שמח

 שליט"א הרב אליהו חיים פנחסי

 חבר הרבנות המקומית מבשרת ציון

 
 

משום שהיו ניסים?". הגמרא מתרצת: "
 ." מוסרים עצמם על קידוש ה'

 

הקב"ה מאיר פנים ליהודי שדבוק לעשות את 
רצון ה' יתברך בצורה מושלמת, ולא רוצה 
לקיים את המצוות "כתינוק הבורח מבית 

מלומדה, רק כדי לצאת ידי הספר" וכמצוות ה' 
 חובה, אלא רוצה להדר במצווה. 

 

כאשר האדם פועל לפי אמות מידה של חוקי 
לא יתחוללו מסביבו ניסים ונפלאות.  -הטבע

לעומת זאת אדם שממצא את כוחותיו, ופועל 
זוכה למאור פנים  -מעבר לכוחותיו הטבעיים

זו שיטת המכבים, שלא רצו מעל הטבע. 
, אלא רצו להדר, ולכן זכו 'לצאת ידי חובה'

 לנס גלוי.
 

לאור זאת מתורצת קושיית המפרשים: הרי 
טומאה הותרה בציבור, אם כן מדוע לא הדליקו 
בשמן טמא? לשיטת החשמונאים אין קושיא. 
למרות שידעו שניתן ואפשר להדליק בשמן 
טמא לפי ההלכה בדיעבד, לא הדליקו כך 

להתחנך  -"לִי ואְַנוְ הוּ-שסיסמתם היתה "זהֶ א  
ולהיות מן המהדרין, לקיים "מעט בכוונה 

 מהרבה שלא בכוונה".
 

ולפי זה מובן למה כל עם ישראל נהגו למעשה 
להיות 'מוסיף והולך' בנרות חנוכה, ולא 

להדליק רק נר  -מסתפקים ב'נר איש וביתו'
אחד ושמש  כל יום מימי החנוכה. כל עם 
 ישראל הולכים לאורך של החשמונאים, להדר

 במצוות ה'!

 

 לרפואה שלימה

 לנוריאל בן אסתר 

 

 בה'תשפ" כסליו כ"ג

 

17:09 

ש   רָּ ה גח   ץמִק  ת פָּ יןיח    -חֲנֻכָּ מְהַדְר      נּוּךְ ל 

 לרפואה שלימה
 אסתר לאיידה חיה בת

 ולילד אלחנן רפאל בן איריס
 ולילד אורי חיים בן שלי

 

 

17:39 

 

 איתנה ובריאות , פרנסה טובהק"שז
 וגלית בת מסודי ימנהלאליהו ניזרי בן 

 

 

 

 

' רומז בין חנוכהגדולי ישראל פירשו שהשם '
היתר גם על 'חינוך'. עלינו להתחנך בימים אלו 
בלימוד הניסים והמאורעות שהתרחשו לעם 
ישראל. ה'מורים' הגדולים היו הכהנים ממשפחת 
החשמונאים. אותם כהנים שעליהם הנביא אומר: 

ת עַּ ן ישְִמְרוּ דַּ ֹּה  י כ קְשוּ מִפִיהוּ כִי  "שִפְת  ותְוֹרָה יבְַּ
ךְ ה' צְבָאוֹת הוּא"  לְאַּ לא לחינם  )מלאכי ב, ז(.מַּ

ניסים גלויים התרחשו לאבותינו. זה בזכות 
דבקותם בה' יתברך ועשיית המצוות בשלימות. 

 נציין את אחד הדברים המאפיינים אותם:
 

 )ה'בית הלוי'(הגאון רבי יוסף דב הלוי סולובייצ'יק 
: מדוע היו זקוקים לנס פח השמן? מקשה

הפתילות שבבית המקדש היו עבות על מנת 
להאיר ביתר שאת את מקום הקודש. בשעת 
הדחק, כשנותר רק פך שמן אחד, יכלו לעשות 
פתילות דקות כדי שכוח הספיגה יהיה מועט וכך 

 יכלו לחסוך בשמן, עד להשגת שמן טהור? 
 

פתרון הרב תירץ: הצעה זו היתה יכולה להיות 
אולם הכהנים רצו לקיים בדיעבד ובשעת הדחק. 

את מצוות הדלקת המנורה בצורה המהודרת 
גישתם היתה שונה. רצונם היה לקיים את ביותר. 

המצוות לכתחילה ולא לנסות למצוא צירופים 
ודעות מקלות או פתרונות שונים רק כדי לצאת ידי 

 חובה. 
 

הם העדיפו לקיים את מצוות ה' מתוך חיבה 
והידור לכתחילה. היה עדיף מבחינתם להדליק 
לילה אחד כך שההדלקה תהיה בצורה מהודרת 
מאוד גם אם בשאר הלילות יעמדו בחוסר אונים 

 ובאי ודאות.
 

עלינו להתחנך ולשנן שיעור זה! באותה מידה 
הן בצורה  -שאנחנו מודדים ומתייחסים למצוות

והן בגישה, כך מודדים ומקרינים עלינו 
שואלת:  )י"ט ע"ב(הגמרא בברכות  מלמעלה.

"מדוע בדורות ראשונים היו מתרחשים להם 

17:08 

 

להצלחת ולרפואת אברהם גורג'י בן דליה אפרת 
 יוסף ליאור בן דליה אפרת וב"בוב"ב והצלחת 

 

 

 

 

17:44 

17:39 

 הצלחה בגו"ר

 יצחק אריאל בן טובה               חגי חיים וב"ב
 שמואל אימן בן אסתר זרי        שגית בת רותי

 שמים יראת        -ברכה רחל  מאיר ישראל בן
 ליאור יהושע סומך וב"ב         גלית בת מסודי
 יהודה אריה בן רחל ברכה       ארז בן שושנה
 רונן אברהם וב"מ            קסירר אפרים וב"ב

 רחל ברכה בת פדילה דליה       משפ' שטרית                      
 רינה בת סימי וב"ב        נעם יצחק בן רחל ברכה

 הצלחה בכל העניינים -דליה אפרת יוסף ליאור בן

 שלמה ודנה דוד וב"ב     אריה ושרה לוי וב"ב
 י.מ.י.ש כדורי          אקבלי יוסף חיים בן נסכה

 שולמית ומרדכי חיים דויטש וב"ב 
 עמית בן אהרון וב"ב       רז דוד בן לאה וב"ב

 

 זיווג הגון וכשר במהרה

 אורן חיים בן אלן אסתר          רונית בת סימי            
 תרצה בתיה בת ימנה נינט      יוסף בן רוחמה  
 אילן בן ג'וליאט               יפית שרה בת ג'ינה

      דרור בן סופיה        אנאל חביבה בת שולמית   
 מיטל בת מלכה            מאיר בן שרית ואליהו

   נעם בן שרה      בת שולמית  טליה עדן אסתר
 דוד עומרי בן יהודית  שירי ימנה בת שולמית  

 שמעון בן שולמית  שושנה שירה בת סילביה  
 עמית בת טובה   סיון רבקה בת אלן אסתר    
 אורן בן נעמי     אברהם גורג'י בן דליה אפרת

 

 זרע קודש בר קיימא

 גלית בת מסודי              אליהו נזרי בן ימנה                    
אילנה בת רוחמה  שמואל אימן בן אסתר זרי     

 סיון בת אסתר            רחל מרים בת יהודית
 דניאל בן שרה               ואושרית בת שושנה
 נעמה בת יפה                   דגנית בת שושנה

 נתנאל בן ג'ינה                                אסף בן סופיה
 מיטל בת שושנה

 

 רפואה שלמה

 ברכה     יצחק בן עזרא רחל  מאיר ישראל בן
 בריאות ואריכות ימים    -ימנה ניזרי בת סטה

 בריאות ואריכות ימים  -מרדכי ניזרי בן פרחה
 מאיה בת עדי            דליה אפרת בת נעימה

 שלו בן מזל פחימה            סימי בת סוליקה  
 אורן בן אסתר                          דינה בת מזל

 נעם יצחק בן רחל ברכה            נעמי בת רחל         
 שירה שילת בת אורלי            אפרים בן שרה
 לביא ישראל בן תמר חיה   אסתר בת סוליקה
 יהמוריה בת רחל ברכה              נחום בן כיר

          יהודה אריה בן רחל ברכה      ישראל בן חווה
  רחל בת זוהרההצלחה ורפואה    -יפה בת שרה

 עינת בת רחל ברכה             משה בן נזימה  
 רפאל משה בן רחל                 יצחק בן פנינה            

 רחל ברכה בת פדילה דליה      יצחק בן רבקה     
 ה                   קסנש בת דגטורונית בת סברי

 יצחק בן חנון               רפאל אבידן בן תקווה
 מיכאל יהודה בן מרים  אליהו בן רחל            

         אלן אסתר בת שרלוטבנימין בן ברכה            

 נעימה בת שרה        יהודה לייב בן אסתר מלכה
רפואה שלמה ובריאות    -נעם אלימלך בן אושרית

בריאות   -יהודית אסתר פראדל בת חיהאיתנה    
 ואריכות ימים

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 רחל נלי בן דביר להצלחת

 רחל נלי בן דביר

 

 

 

 

 

16:20 

 פניני עין חמד

17:12 

 

 הצדיק ר' חיים אבישלום כהן פרחיה בן בלנקה זצ"ללע"נ 

 

 

17:43 

 



 

 

 

 מה מיוחד ביום האחרון של חנוכה?
 

 :'הכשרות למעשה'רבנות מקומית מבשרת מתוך ספרו  מפי ר' אליהו חיים פנחסי,סיכום ההלכה  להלן
 

שמה שצדיק הדור יכול 'זאת חנוכה' הוא כינוי ליום האחרון של חג החנוכה. האדמו"ר ר' ישראל פרידמן מרוז'ין זצ"ל אמר, 
צְתָ בִי  זאֹתהשנה וביום כיפור, כל יהודי פשוט יכול לפעול ב'זאת חנוכה'. דוד המלך ע"ה כתב: "בְ -לפעול בראש עְתִי כִי חָפַּ ידַָּ

ֹּיבְִי עָלָי"  עושה עימנו רבותינו ביארו כי ב'זאת חנוכה' אפשר לראות את הניסים והנפלאות ש )תהילים מא, יב(.כִי לֹא ירִָיעַּ א
הבורא יתברך להרחיק מעלינו כל צר ואויב. סגולה נפלאה להינצל מכל האוייבים ומהמקטרגים בשנה זו היא לשמור בכל 
לילה את הפתילות של נרות חנוכה ובלילה האחרון, אחרי שכבו הפתילות, יקח את כל הפתילות של שמונת הימים וישרוף 

. הגאון מוילנה כתב, שיום 'זאת חנוכה' הוא כקדושת יום פשנו, מערכת ח אות גהאח נ מקורות:אותן עם שאר השמן שנשאר. 
 הכיפורים. 

 

סגולה בימי חנוכה להתפלל לזכות בזרע של קיימא וימים אלו מסוגלים לפקוד עקרים ועקרות ועיקר הסגולה ביום השמיני. 
 בני יששכר, מאמר חודש כסליו, מערכה ב אות י. מקורות:

 

 

 

'. יש בסיפור זה כדי ללמדנו, כיצד לזכות בבן צדיק וקדוש. פעם אחת באוהלי צדיקיםלהלן סיפור מופלא, המעובד מתוך '
חיים זיע"א, ה'בן )שימש כרבה הראשי של בגדד, אביו של המקובל האלוקי רבינו יוסף שאלו את הגאון רבי אליהו חיים מבגדד זצ"ל 

: "כיצד זכית לבן גדול וקדוש שכזה, שהאיר את עיני כל ישראל בתורה ובמצוות?". הצדיק חשף סוד גדול ונורא: איש חי'(
"בהתחלה, כשהיינו חיים בבגדד, לא היה מצוי כלל שמן זית להדלקת נרות שבת וחנוכה. אנשים נאלצו להדליק את הנרות 

ה דולק יפה כשמן זית. לא היתה להם ברירה אחרת מכיוון ששמן זית היה יקר ולא מצוי. אך בשמן שומשומין, שאורו לא הי
אני לא ויתרתי, חיפשתי בכל מקום אחר שמן זית להדלקת נרות החנוכה הקדושים, עד שלאחר מאמצים רבים הצלחתי 

 .להשיג נאדות מלאים של שמן זית זך וטהור מכמה סוחרים שהגיעו מהעיר דמשק שבסוריה"
 

"לא שלחתי שליחים ולא שכרתי פועלים. אני בעצמי הייתי האחראי על הובלת השמן, שהגיע על גבי בהמות וחמורים רבים. 
השמן הטהור הגיע לבגדד ימים בודדים לפני חג החנוכה. כולם צהלו ושמחו, שהשנה יזכו להדליק בשמן זית את נרות 

ר. שמחתי כל כך, שבאותה שנה הדליקו כל בני העיר נרות חנוכה חנוכה. מכרתי את השמן בזול לכולם, למרות מחירו היק
ה'בן איש חי' זצ"ל, אשר האיר את עיני  –מיד לאחר מכן, זכיתי להולדת הבן הגדול והקדוש ונרות שבת בהידור רב. 

 וכה".ישראל התורה, והנני יודע, כי כל זה הוא בזכות שזכיתי וזיכיתי את הרבים בשמן זית להדלקת נרות שבת וחנ
 

'. יש בו כדי ללמדנו, כי כאשר אדם משמח יהודי אחר, יש בכח פעולה זו להצילו באר הפרשהלהלן סיפור המעובד מתוך '
ממוות לחיים. להלן הסיפור מפי בעל המעשה: יהודי אחד המתגורר בקריית צאנז שבנתניה נהג לעשות בכל שנה לכל 

 בליל נר א׳ של חנוכה את כל בניו ויוצאי חלציו.  20:00משפחתו 'מסיבת חנוכה' בביתו. הוא הזמין לשעה 
 

בין המוזמנים היה נכדו שנישא לפני מספר חודשים. הנכד גר בשכונת רמת שלמה בירושלים. לקראת חג חנוכה פנה 
לים נמצא , ואמר לו: "גיסך מתגורר בשכונת 'נווה יעקב' בירוש)ר' דוד דרוק שליט"א, הוא שסיפר מעשה זה(השווער של נכד זה 

כעת בשווייץ. הוא היה אמור לחזור, אלא שמכורח הנסיבות נאלץ להתעכב שם. בבית יושבת אשתו עם ארבעת ילדיה. אני 
מח אותם".   מבקש ממך, שתיכנס לביתם בליל ראשון של חנוכה ותשַּ

 

ליק את נר החנוכה הסבא הוא הד-האברך הצעיר הסכים לשמח את הילדים בבית גיסתו. כדי שיוכל להספיק להגיע לבית
בביתו מיד עם תחילת זמן ההדלקה. משם מיהר עם אשתו לשכונת נווה יעקב, כשבדעתו לשהות שם זמן מה, ומשם לנסוע 

. כשהגיע לבית גיסו, החל לרקוד עם הילדים ולשמח אותם. כעבור זמן מה אמר להם, כי עליו 947לנתניה בקו  18:15בשעה 
 ובוס לנתניה. אבל הילדים הקטנים הפצירו בו שלא יעזוב אותם.לצאת ולמהר, שלא להפסיד את האוט

 

הסבא בנתניה יוכלו לקיים את הדלקת הנרות גם בלעדינו. החיסרון שלנו שם כמעט -רחמיו נכמרו והוא אמר לאשתו: "בבית
, כי האוטובוס ולא יורגש. לעומת זאת כאן זקוקים לנו מאוד. מוטב שנישאר כאן". אשתו הסכימה לדבר. לאחר מכן התברר

זקה בתחנה מבטון. כתוצאה ועליו הם היו אמורים לעלות עשה תאונה בדרך על יד לוד. הנהג איבד שליטה ונכנס בח
 מהתאונה נהרגו ארבעה נוסעים ל"ע ועוד רבים נפצעו רח"ל. הוא ראה כיצד החסד שעשה הציל אותו ואת אשתו.

 
 

 
 
 
 

 
 

 גלאט?"-אותו לכשרות "מהדריןעושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך 
 צוות משגיחים תלמידי חכמים ידאגו לכך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה.
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בקטמון בירושלים. כשאמו היתה  (1959)נולד בשנת ה'תשי"ט  -הגאון הרב יהודה יאיר זצ"ל
מעוברת עם רבינו, נגלה המקובל האלוקי ר' יהודה פתיה אל אביו בחלום ואמר לו: "הבן שיוולד 
לך, תקרא לו בשמי והוא יאיר את העולם ויזכה את הרבים". ואכן כך היה. מגיל קטן היה רק 

 ועשרה וחצי כבר החל לתת שיעורי תורה. -בלימוד התורה. בגיל שתים
 

החל ללמוד בישיבת 'פורת יוסף' בגאולה. רבינו נסע ממקום למקום מרחקים עצומים  13בגיל 
התחתן. מעולם לא ביקש שישלמו לו עבור הנסיעות  20כדי להעביר שיעורי תורה. בגיל 

הארוכות. גם כשקדח מחום בכל השבת, כשהגיע זמן השיעור, הלך ללמד תורה. גם כשהיה 
 ע האחרון כדי לראות אם יוכל להעביר שיעור. חולה, היה מחכה עד הרג

 

רק אם ראה שאינו יכול בשום פנים ואופן, רק אז היה שולח את הבן כדי שיחפשו מישהו אחר 
לא ביטל שיעורים.  -מצווה וכיו"ב-שיעביר במקומו את השיעור. גם בשמחות, חתונה, בר

באירוסין של בנו שהתקיים באשדוד, דיבר עם נהג ההסעה ואמר לו להגיע לאחר השיעור 
עזב כבר את האולם והסביר, כי עליו  22:00ובשעה  20:00שעה שמסר. הרב הגיע לאולם ב

 להתעורר מוקדם בבוקר ולהתפלל עם הנץ החמה.
 

לפנות בוקר.  02:00החזיר רבים בתשובה לאביהם שבשמיים. בכל יום הלך לביה"כ בשעה 
ראשית ניקה את ביה"כ ורק לאחר מכן למד עד שעת התפילה. מעולם לא הפסיד תפילה עם 
הנץ החמה. מיד לאחר מכן הלך לכולל מספר שעות לפני פתיחת הכולל. גם כאן ניקה וסידר 
את הכולל, לפני שהתחיל ללמוד. היה צריך לשכנע אותו בכל פעם מחדש, שיאכל לחם. אבל 

 להגיע מהר ככל האפשר לכולל ואמר שאין לו זמן לברך את ברכת המזון. רבינו רצה 
 

רק לאחר מסע שכנועים, שהתרחשו מדי יום ביומו הסכים לפעמים לאכול לחם. שימש כשליח 
ציבור בישיבת 'אור החיים' במשך שנים בישיבה. הפיץ את תורתו של רשכב"ג ר' יוסף חיים. 

שלים. מגדולי הדרשנים בביה"כ מוסיוף. הסתיר את גדולתו. כיהן כרב ביה"כ 'היכל פינחס' בירו
 כל מעשיו היו בצנעה. היה בקי בתורה כולה והיה עבד ה'.

 
 

הרפואה. שם התגלה כי בגופו מקוננת המחלה הארורה. למרות מחלתו -רבינו בכיפור האחרון לחייו התעלף והובהל לבית
ב' -והקושי לא ויתר על הרבצת שיעורי התורה. גם ביומו האחרון לא ויתר על תפילה עם הנץ החמה ואף מסר שיעור. נפטר ב

מנוחות בירושלים. הגאון הרב ראובן אלבז ראש ישיבת 'אור החיים' בכה ה-שנים. ציונו בהר 56-חי כ (.2015)טבת ה'תשע"ו 
 והספיד את רבינו והגדיר אותו כאחד הדרשנים הגדולים בדור.

 

 ילדיו:הגאונים הרב בן ציון אבא שאול, הרב יהודה צדקה, הרב יהודה מועלם.  מרבותיו:מרת ג'ולייט.  אמו:ר' יצחק.  אביו:
 ילדים. 11הותיר 

פטירת רבינו, הרב מח"ס 'אש האמונה' הלך לנחם את המשפחה. בנו של רבינו קם וסיפר לכל הנוכחים סיפור מופלא על אביו: בביתו אחר ל

ועדיין  26של אבי היו ארבעה ילדים שבגרו והגיעו לפרקם אבל לא הצליחו למצוא את זיווגם. השנים חלפו והם הגיעו כבר חלפו את גיל 
 ב ראה מישהו, היה מבקש ממנו להתפלל על הילדים שלו, שיזכו במהרה לזיווגים הגונים.'תקועים'. בכל פעם שהר

 

רבינו יום אחד התקשר לכל הילדים שלו ואמר להם: "תגיעו לבית ביום פלוני בשעה אלמונית, אני עושה סעודת הודיה". הם לא זכרו שאבא 
עלות השערה, מה קרה ומדוע האבא עורך סעודת הודיה. הם ניסו שלהם עשה כך מעולם וזה הכניס את כולם למתח. כל אחד ניסה לה

 לתחקר את האב, אבל הוא אמר להם: "אני לא מספר. כאשר תבואו לבית, אספר לכם".
 

כשהגיעו לבית ביום המיועד, כל הילדים התאספו בצפיה דרוכה ולשמוע מה בפי אביהם. ראשית ביקש מהם ליטול ידיים ולהתחיל בסעודה. 
 סעודה אמר להם: "תראו ילדי היקרים, אני עורך סעודת הודיה על כך, שעד היום התעכבו לכם הזיווגים".במהלך ה

 

ר הילדים התבוננו בפני אביהם ולא הבינו. "אבא, על זה עושים סעודת הודיה? אנחנו בוכים ועצובים ואיך אתה אומר על זה תודה?". רבינו סיפ
שהוא רגיל לפקוד את קבר רחל אימנו. להשתטח על הציון הקדוש ולהתפלל ולהעתיר עבוד להם את הסיפור המדהים הבא. הוא אמר, 

ארבעת הבנים והבנות שזקוקים לישועה ולמציאת שידוך. הרב שהיה בעל תפילה הרבה להתפלל בקבר רחל, ובכל פעם היה מבקש בדמעות 
 ומכל הלב.

 

החלום היה מוחשי מאוד. היא אמרה לו: "התפילות שלך מאוד רצויות  ואז סיפר, שלאחרונה התגלתה אליו רחל אימנו בחלום הלילה.
בשמיים. כבר מזמן רוצים לתת לך את הישועה. אבל אתה צריך קודם כל להודות לה' על כל מה שיש לך. ברגע שתתחיל להודות על כל 

 תראה ישועות" -מה שיש לך 
 

שונה לעשות סעודת הודיה. היתה לו משפחה ברוכת ילדים, שחלקם כבר היו דבר החלום עורר אותו מאוד והוא אכן, החליט מיד בראש וברא
הבן מספר שבאמת תוך שנה מאז שערך אביו את נשואים. הרב החל להודות לה׳ על כל הטובות שה' עשה איתו עד היום והחל מונה אותם. 
 או.סעודת ההודיה. ברוך ה' כל אותם ארבעה ילדים מעוכבי שידוך מצאו את זיווגם וניש

 הרופא הנחה את הרב לנוח ככל האפשר ולא לצאת מהבית.בינו פעם אחת הגיע לכולל. באותה התקופה הוא סבל מאבנים בכליות. ר

לפתע כשהיה בכולל הכאבים התגברו מאוד. כתוצאה מכך הוא התעלף. קראו לרופא שיגיע במהירות. לאחר שהרופא בדק אותו, אמר לו 
 אותו לבית הרפואה 'שערי צדק' בירושלים. שאסור לו לבוא וללמוד ופינה 

 

הכנסת. אבל רבינו אמר, שאינו יכול וחיי התורה הם החיים שלו. בלעדיהם אינו -לאחר ששוחרר, הרופא הזהיר אותו שנית, שלא ילך לבית
 מסוגל לחיות ואינו מסוגל להישאר בבית. ואכן, בין מנחה לערבית כבר מסר שיעור במסירות נפש עילאית.
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מה ניתן לעשות, ולאחר שמצא את הדרך התקשר לילד 
 והציע לו פשרה... 

 

רוצה לבקש מהנשיא. אני  נכתוב על דף את מה שאתה"
מבטיח לך הבטחה אישית, תוך שבוע ימים המכתב יונח 
". על שולחנו של נשיא ארה"ב, והוא יקרא את בקשתך

 הילד הסכים בלית ברירה.
 

מדובר בילד בן תשע שנים בלבד! הוא התיישב 
לכבוד הנשיא מר דונלד " במאמצים עילאיים, וכך כתב:

בפרט את המאמצים טראמפ. אני מאוד מעריך אותך ו
  שאתה עושה למען עם ישראל".

 

"דע לך אדוני הנשיא. אני לא יודע את עיתי. יתכן שכאשר 
תקרא את המכתב, כבר לא אהיה בין החיים. אבל בקשה 
אחת לי ממך, אדוני הנשיא, ומקווה אני מאוד, שתוכל למלא 

 אותה כמשאלתי האחרונה".
 

די שנשפט בשם אדוני הנשיא, מאוד מפריע לי, שיש יהו"
רובשקין. הוא הואשם על לא עוול בכפיו. יהודי זה רצה 

 ".בסך הכל להרים את קרן הכשרות בישראל
 

המשפט לעשרים ושמונה שנות מאסר -הוא נידון בבית"
על לא עוול בכפיו!!! יש לו אישה ושבעה ילדים קטנים. 

 ביניהם ילד חולה". 
 

חולי, זו "כל מה שמעסיק אותי, כשאני שוכב על מיטת 
הידיעה שהילדים נמצאים לבד עם האמא בלבד ומחכים 

. אני מתחנן לפניך לאבא שלהם, שכבר יחזור לבית
בדמעות, אדוני הנשיא, חוס עליו ותמלא את בקשתי 

 האחרונה ותעניק לו חנינה". 
 

המכתב הונח על שולחן הנשיא יומיים לפני סוף חג חנוכה. 
וקרא אותו. עיניו הנשיא דולנד טראמפ הרים את המכתב 

 זלגו דמעות!
 

הוא קרא לבת שלו וביקש ממנה: "תקראי לי בבקשה את 
המכתב. אני לא מסוגל לקרוא. היא קוראת את המכתב 

 ועיניה גם כן מתמלאות בדמעות.
 

במאה השנים האחרונות שום נשיא לא העניק חנינה 
אבל המכתב של הילד  לאסיר בשנה הראשונה למאסרו.

 . הברית-ם את הלב של נשיא ארצותהיהודי הכריע ג
 

תראו מה זה יהודי! ילד יהודי בן תשע בלבד, שיודע 
שעוד זמן מה יתבקש לעולם שכולו טוב! מה היה מבקש 

 ילד גוי? לחגוג על כל העולם וכמה שיותר הנאות. 
 

אבל ההנאה היחידה של הילד היהודי זה לעזור ליהודי 
אחר ממדינה אחרת. והמפליא מכל מעולם הוא לא פגש 

 או ראה את האדם שעבורו ביקש... 
 

להלן סיפור מופלא ביותר. יש בסיפור זה כדי ללמדנו, עד 
כמה אין אנו יכולים להבין, מהי נשמה של יהודי, ועד כמה 
בקשה אחת יכולה לשנות ולהשפיע אצל האחר ולשנות את 

 חייו מהקצה אל הקצה.
 

פרידמן. ליהודי בארה"ב יש יהודי, גבאי צדקה בשם הרב 
הזה היה בן בגיל תשע, שהיה חולה מאוד והמצב שלו ל"ע 

 היה סופני.
 

'. למלא משאלהבארה"ב יש ארגון שהוקם על ידי גויים בשם '
מטרת הארגון היא להגיע לאותם ילדים הנמצאים ל"ע במצב 
סופני לשאול אותם מהי משאלת ליבם ולמלא אותה עד סכום 

 של עשרת אלפים דולר. 
 

ילד יכול לבקש ככל העולה על רוחו. יש ילדים, שמבקשים  כל
לאנד ולבלות שם יום שלם. יש ילדים אחרים -לנסוע לדיסני

שרוצים לטוס מעל למפלי הניאגרה, ויש שרוצים לטייל 
 בספארי שבאפריקה. 

 

הארגון משתדל למלא את בקשותיהם כדי להמתיק את 
יתבקשו לעולם חייהם ולהשאיר להם מעט 'טעם טוב' בטרם 

 שכולו טוב.
 

יש במעשה אצילי זה גם לשמח מעט את ההורים שרואים כי 
ילדם נהנה לפחות לאותו פרק זמן. חג חנוכה ה'תשע"ח. 
נציגי הארגון הגיעו לבית החולים לאותה מחלקה שבה 

 נמצאים ילדים אלו. 
 

הם הגיעו אל הילד היהודי הקטן בן התשע. הם שאלו אותו: 
בך?". הילד ענה להם מיד: "אני רוצה לפגוש "מהי משאלת לי

 את נשיא ארה"ב דונלד טראמפ". 
 

מאחר והמצב של הילד היה קשה. הוא היה חייב להיות 
מחובר כל הזמן למכשירים בבית החולים, קשה מאוד היה 

 להוציא אותו משם. 
 

מצד שני, להביא את הנשיא לבית החולים היא משימה קשה 
סידורי האבטחה והתיאומים יעלו  שבעתיים. מעבר לזה, רק

 מעבר לעשרת אלפים דולר... 
 

כיצד ניתן למלא את משאלת הילד  -אנשי הארגון חשבו רבות
הקטן? הם לא רוצים לאכזב אותו בייחוד כשמדובר במשאלה 
אחרונה. הם התקשרו לאנשים בעלי השפעה אבל ללא 

 הועיל. 
 

להגשמה. הם חזרו והסבירו לילד, כי משאלתו אינה ניתנת 
הם מבקשים ממנו לחשוב על בקשה אחרת, אותה הם ימלאו 

 בשמחה רבה.
 

אולם הילד מתעקש. "אני רוצה לפגוש את הנשיא ולבקש 
ממנו בקשה". הדברים הגיעו לאוזני ראש הארגון, הוא חשב 

האַחֲרוֹנָ ה בַקָשָׁ   
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  מאירה בת יפה ע"ה      ע"ה    רייזל  שושנהבת  זהבה                        אביבה בת איירין ע"ה                                         שמואל בן רבקה ז"ל   ז"ל חיים משה גרשון בן שלמה יחזקאל

אביגדור בן ג'ולי ז"ל     עמירם בן דבורה ז"ל                אברהם בן יונה ז"ל                                                                                   ז"ל רפאל בן אסתר       ר' עוליאל ישועה בן סטה מקנין זצ"ל
"ל צז שאול בן סילביהר'        ע"ה   תופחה בתסעידה                     יצחק בן חביבה ז"ל               ז"ל   אביחי בן אסתר               דרור יהושע בן ארץ מיוחס ז"ל

              שני בת אסתר ע"ה                    מזל בת שמעון ע"ה               אהרון )אורי( בן רבקה ז"ל                                             נעימה בת גורג'יה ע"ה צדיק חכם בן חזלה ז"ל                        
                          מסודי בת חביבה ע"ה         ז"ל  יוסף בן מרים נוסרת                      דב בן יצחק ז"ל                                                       חי זיזי בן קלרה ז"ל                                   דוד בר חסיבה ז"ל                

אסתר בת גולה גאולה ע"ה                             ז"ל  יעקב בן אסתר                   ע"ה     סוליקה בת עישה                                     ז"ל             ר' יצחק בן מסעודה קדוש                          חווה בת יעקב צבי ע"ה
                              רחל רפאת בת השמת ע"ה         יוסף בר סעדה ז"ל                              ז"ל סלים בן פרחה                                     אסתר בת נעמי ע"ה                           יצחק יצקן בן רחל ז"ל                          

ז"ל                       שלום בן אסתר ז"ל                     לטיף בן פרחה     יעקב בן סלימה ז"ל        ר' דב בן בנימין אלתר ז"ל                                                     ה                           "ע מרדכי בת ברכה
ע"ה מרים בת שרה   ספירנס תקווה בת נעימה ע"ה             דניאל רפאל בן חגית ז"ל           אורה בת נעימה ע"ה                                                                       יעקב בן נעמה ז"ל                      

   אביבה לושי ע"ה                      ז"ל יהודה בן סעידהמישא אסתר בת זהרה ע"ה                                                            ז"ל                  דוד יצחק בן פרחה שרה בת מורברי רחל ע"ה                    
שרה בת נרקיס ע"ה         ז"ל                           עפאת בת השמת ע"ה     טובהאברהם בן            אלון בן סעדה ז"ל                                גורג'יה בת נעימה ע"ה                                                  

                                  

 לע"נ

 תנצב"ה


